

### ۱۰ فناوری برتر ایمنی در خودروها

کاماس مودنی - مربی برق خودرو و سیستم‌های الکترونی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کازرون



#### ۱۴ هشدار تعویض قطعه/ سامانه امنیتی پدیدار کردن راننده

این سامانه، مشابه سامانه قبلی است با این تفاوت که فاصله بیشتری را پوشش می‌دهد. این سامانه فاصله خودروی کناری و سرعت آن را محاسبه می‌کند و راننده را از خطر احتمالی تعویض خطوط مطلع می‌سازد. این سامانه نیز با لرزاندن صندلی یا صدای مخصوصی راننده را آگاه می‌سازد. این سامانه حتی می‌تواند وضعیت بدن راننده، حالت سر و حالت چشمان او را تشخیص دهد تا متوجه خواب آلودگی راننده شود. این سامانه ممکن است در آینده حتی بتواند در صورتی که راننده به خواب رفته، سرعت ماشین را کم کرده و آن را در حالت پایداری کنترل کند.

#### ۵ سامانه تکمیلی یا پیشگیری از چپ کردن فرمان

بیشتر سازندگان، خودروها را به سیستم کنترل پایداری الکترونیکی مجهز کرده‌اند. در عین حال، بعضی از سازندگان نیز سامانه‌های آماده‌سازی (مانند محکم کردن کمربندها) را پیشنهاد می‌کنند. با این حال سامانه مورد بحث در اینجا از این سامانه‌ها بسیار پیشرفته‌تر است. اگر این سامانه متوجه احتمال چپ کردن خودرو شود (مانند حالتی که راننده با سرعت می‌پیچد یا با سرعت زیاد از مسیر منحرف می‌شود) ترمزها و درجه بزن را کنترل کرده و در کنترل وضعیت خودرو به راننده کمک می‌کند. این سامانه در دایملر/کرایسلر به نام Electronic Roll Mitigation، در فورد به نام Proactive Roll Avoidance Control و در جنرال موتورز به نام Control Active Roll Mitigation نام‌گذاری شده و ولوو به آن Roll-Over Protection System می‌گوید. با این حال تمام این سامانه‌ها، هدف امنیتی واحدی دارند.



۶ ایربگ‌های دومرحله‌ای و مناسب به وضعیت سرنشینان تمام انسان‌ها یکسان آفریده نشده‌اند و ایربگ‌ها در حال پیشرفت هستند تا بتوانند با چند مرحله‌ای شدن و حساسیت نسبت به وضعیت سرنشینان، این تفاوت‌ها را جبران کنند. با فناوری جدید ایربگ‌ها می‌توانند اندازه، وزن، وضعیت کمر بنده، طریقه نشستن سرنشینان (مثلاً اگر راننده در حال تنظیم رادیو یا برداشتن چیزی از روی زمین باشد) را تشخیص دهند و حتی سرعت خودرو را تشخیص دهند. با توجه به اینکه ایربگ‌های راننده، مسافری و ایربگ‌های کنار پنجره، امری جدید نیستند، ایربگ‌های حساس می‌توانند در هر قسمت از ماشین به کار روند.

#### ۷ کمک در ترمزهای ناگهانی/ تکمیلی شدت تصادفات

این سامانه ترمز با سامانه ترمز ناگهانی بدون قفل کردن یا سامانه الکترونیکی پخش نیروی ترمز متفاوت است. این سیستم می‌تواند تشخیص دهد که چه زمانی راننده از روی ترس ترمز ناگهانی انجام می‌دهد (یک تغییر سریع از گاز به ترمز) و فشاری اضافی بر روی ترمزها وارد می‌کند تا فاصله توقف خودرو را کمتر کند. این سامانه حتی می‌تواند همراه با سامانه کنترل مسیر یا کنترل پایداری در خودروها به کار رود و برخوردی احتمالی را تشخیص دهد. این سامانه معمولاً کمک ترمز نامیده می‌شود، اما بی‌ام و آن را Dynamic Brake Control می‌نامند.

ادامه دارد...

## قلب آزار دهنده‌تر از سرماست!

منوچهر حبیبی



دمای طبیعی و مناسب بدن انسان معمولاً ۳۷ درجه است. بنابراین دما و هوای ایده‌آل آدم-ها هم همین حدود است. هرچه دما از ۳۷ درجه پایین‌تر می‌آید، انسان احساس خنکی و سردی می‌کند، طوری که در دمای پایین و نزدیک به صفر درجه، احساس ناخوشایندی به آدم دست می‌دهد و تلاش می‌کند با پوشیدن لباس ضخیم و استفاده از بخاری، خودش را گرم کند. وقتی هم هوا خیلی سرد می‌شود و به چندین درجه زیر صفر می‌رسد، با روشن کردن آتش و بهره‌مندی از گرم کننده‌های قوی، تلاش می‌کند به دمای مناسب برسد تا جانش را نجات دهد.



گردید که نیروهای نظامی و انتظامی به خیابان‌ها آمده و نظاره‌گر اوضاع باشند. گویی کودتایی در راه است. با ادامه اعتراضات، بالاخره رئیس جمهور مدووف اعلام کرد که دستور بررسی مجدد به روند انتخابات را می‌دهد. ولی از آنجا که قلب ادعایی مخالفان، تأثیری در نتایج آرا ندارد، نتایج به هیچ وجه تغییر نخواهد کرد. شاید افکار عمومی جهان و مردم روسیه، انتظار چنین موضع‌گیری جانبدارانه‌ای را داشتند، ولی با بیان این چنین سخنان و موضع‌گیری از سوی مقامات و دولت‌مداران روسیه، بر کسی پوشیده نیست که به قول معروف کاسه‌ای زیر نیم کاسه است و دستور پیگیری و بررسی، تنها ابزاری برای دور کردن آذغان عمومی از قلب گسترده در انتخابات دوما روسیه است.

به هر حال حضور مردم و دستگیری عده‌ای از مخالفان و ضرب و شتم آنان در هوای سرد روسیه، نشان از عمق و میزان تقلب در کشور است که همیشه ادعای قدرت و توسعه و پیشرفت دارد، ولی در زمینه سیاسی عدم استقبال روبرو شده و نزدیک به ۵۰ درصد آراء (با تقلب) به کرسی رای می‌آیند و به آتش درون، مقابل زورگویی و ظلم می‌ایستند.

اما همین انسان‌ها، گاهی اگر لازم شود در سرمای شدید و یخبندان برای رسیدن به اهداف و ایده‌آل‌هایشان، دست به فعالیت می‌زنند و حتی در برف و کولاک، جان می‌دهند تا جلوی زورگویی و یا اجحاف‌ها را بگیرند. نمونه‌اش در جنگ جهانی دوم بود که برای پیروزی در جنگ، هزاران نفر در برف و سرمای جبهه‌ها جان دادند و خوراک حیوانات شدند.

بنابراین سرما، آزار دهنده است، اما اگر آرمات و ایده‌آل‌های یک جامعه و ملتی به خطر افتد، آزار دهنده‌تر از سرما می‌شود و مردم بیرون می‌آیند و با آتش درون، مقابل زورگویی و ظلم می‌ایستند.

حتماً مستطع هشتید که روز ۱۳ آذر انتخابات پارلمانی (دومس) در روسیه برگزار شد. انتخاباتی که با استقبال آجتجانی مردم روسیه روبرو شد و دولت‌مداران روسی علت را سرما و یخبندان اعلام کردند، چرا که دولت روسیه تلاش دارد به مردم دنیا القا کند یک دولت مردمی و مشروع است و مخالفان حکومت، البته بعد از فروپاشی شوروی سابق (اتحاد جماهیر سوسیالیستی) یا روسیه، مردم انتظار تشکیل یک حکومت کاملاً آزاد و مردمی را داشتند، اما علیرغم تحولات و به شدت رسیدن حزب روسیه متحد (پوتین)، مشکلات سیاسی گریبان مردم روسیه را گرفته است. هر چند هنوز نشانه‌هایی از بهار روسی نیست، اما روسیه دچار مشکل مشروعیت است و مخالفان به دنبال پیدا کردن روزنه‌ای برای رسیدن به دست آورده بود.

در سراسر حوزه‌های رأی‌گیری مخصوص در شمال روسیه، این وسیع‌ترین کشور دنیا رخ داد، حاکی از آن بود که حزب روسیه متحد با کسب نزدیک به ۵۰ درصد آراء (با تقلب) به حدود ۲۲۸ کرسی از ۴۵۰ کرسی مجلس دست یافته است. نتیجه‌ای که حزب متحد روسیه پوتین، نسبت به دور قبل با عدم استقبال روبرو شده و نزدیک به ۵۰ کرسی را از دست داده، چرا که در دور قبل بالغ بر ۲۸۸ کرسی به دست آورده بود.

تعداد کرسی‌ها حتی برای تشکیل یک دولت مستقل هم ناکافی است، اما پوتین و هم‌حزبی‌هایش، برای ماندن در قدرت به این نتیجه‌ها رضی هستند و مهر تأیید بر آن زدن و ادعای مخالفان و معترضین را بی‌اساس دانستند و حتی مدووف هم اعلام کرد که هیچ اعتنایی به حرف مخالفان و معترضین نمی‌کند. همین بی‌توجهی و خوار و خفیف کردن مردم، باعث شد که علیرغم برف و سرما، هزاران نفر در شهرهای

تعداد کرسی‌ها حتی برای تشکیل یک دولت مستقل هم ناکافی است، اما پوتین و هم‌حزبی‌هایش، برای ماندن در قدرت به این نتیجه‌ها رضی هستند و مهر تأیید بر آن زدن و ادعای مخالفان و معترضین را بی‌اساس دانستند و حتی مدووف هم اعلام کرد که هیچ اعتنایی به حرف مخالفان و معترضین نمی‌کند. همین بی‌توجهی و خوار و خفیف کردن مردم، باعث شد که علیرغم برف و سرما، هزاران نفر در شهرهای

### اطلاعات قضایی

کیانوش مقتدری وکیل پایه یک دادگستری

#### آیا می‌دانید در چه مواردی صادر کننده چک، قابل تعقیب کیفری نمی‌باشد؟

( ماده ۱۳ قانون صدور چک): الف- در صورتی که ثابت شود چک سفید امضا داده شده است. (چک سفید امضا) ب- هرگاه متن وصول و وصول وجه آن را منوط به تحقق شرطی کرده باشد. (چک مشروط) ج- چنانچه در متن چک قید شده باشد که چک بابت تضمین انجام معامله یا تعهدی داده شده است. (چک تضمینی) د- هرگاه بدون قید در متن چک، ثابت شود که وصول وجه آن منوط به تحقق شرطی بوده یا چک بابت تضمین انجام معامله یا تعهدی است. ه- در صورتی که ثابت گردد چک بدون تاریخ صادر شده و یا تاریخ واقعی صدور چک مقدم بر تاریخ مندرج در متن چک باشد. ملاحظه فرمایید در همه موارد فوق بایستی بدون تاریخ بودن، یا مشروط بودن یا تضمینی بودن چک به اثبات برسد و صادر کننده چک بایستی در دادگاه یا دادسرا، این موارد را ثابت نماید تا قابل تعقیب کیفری نباشد.

#### تکالیف کارمندان دولت شامل چه مواردی می‌باشد؟

بعد از این که شخص به استخدام دولت درآمد تکالیفی به قرار ذیل بر عهده دارد: ۱. اشتغال: اولین تکلیف کارمند این است که در سازمان متبوع خودش اشتغال داشته و اشتغال هم به صورت مستمر باشد. ۲. اشتغال تمام وقت: کارمند مکلف است که تمام وقت در خدمت سازمان باشد به این معنی که در کارهای اداری ۴۴ ساعت در هفته در ۵ یا ۶ روز تقسیم کنند. مشاغل آموزشی اوقات متفاوتی دارند در ارتباط با اشتغال تمام وقت کارمندان استثنائاتی وجود دارد، نخست: خدمت نیمه وقت بانوان است به این صورت که بانوان می‌توانند با تقاضای خود و موافقت دستگاه مربوطه در طول خدمت، یک سال از خدمت نیمه وقت استفاده کنند و حقوق آن‌ها هم به شکل نصف پرداخت می‌گردد. دوم: اشتغال جانبازان و معلولین که به نسبت جایزای‌اشان از ساعات کارشان کم می‌شود. ۳. حفظ اسرار اداری: منظور از حفظ اسرار اداری فاش نمودن هر گونه اطلاعاتی از شغل و فعالیت سازمان نیست بلکه منظور اسراری است که فاش نمودن آن‌ها به حیثیت، جان، مال، امنیت و مصلحت عمومی لطمه وارد می‌سازد. ۴. عدم سوجوبی: عدم سوجوبی به این معنی است که کارمند نباید از امکانات سازمان در جهت منافع خودش استفاده نماید. ۵. رعایت بی‌طرفی: در اساس رعایت اصل بی‌طرفی، کارمندان باید با ارباب رجوع‌ها با مساوات برخورد کنند و کارمندان نیابستی بر اساس وابستگی‌های قومی، نژادی، جنسی و.... میان افراد تبعیض قائل شوند. ۶. اجرای قوانین و مقررات: به عنوان مهم‌ترین تکلیف، کارمند مکلف است در راستای اجرای وظایف خویش، همواره قوانین و مقررات کشور را رعایت نماید و از حدود آن تجاوز ننماید. ۷. قائم به شخص بودن تکالیف و مسئولیت‌ها: کارمند مکلف است وظایف خود را شخصاً انجام دهد چون تکالیف و مسئولیت‌های وی قائم به شخص می‌باشد. **زینب اسفندیاری - استاد دانشگاه آزاد اسلامی کازرون**

### ورزشی

#### گفتگو با یکی از داوران فوتبال شهرستان کازرون

لطفا خودتان را معرفی کنید. محمدجلیل کوشکی متولد ۱۳۵۳، کارمند آموزش و پرورش هستم. یک فرزند به نام سینا دارم که علاقه زیادی به فوتبال و خصوصاً داوری دارد. - وقتی تیمی می‌بازد، آیا مقصر اصلی داور است؟ خیر، اگر تیمی بی‌ادب مقصر اصلی را داور می‌داند در صورتی که اگر از یک بازی فیلمبرداری شود و بازیکن فیلم را ببیند متوجه خواهد شد که خودش چقدر گله‌ها را خراب می‌کند، بعد همه کاسه کوزه‌ها را سر داور خراب می‌کنند. این برمی‌گردد به فرهنگ انسان‌ها. به نظر من بلد بودن فوتبال با فهمیدن فوتبال فرق می‌کند. زمانی که ما فوتبال بازی می‌کردیم، اعتراض به داوری کمتر بود و بازیکنان فقط و فقط بازی می‌کردند و همه انرژی خود را برای بازی می‌گذاشتند و کمتر کسی اعتراض می‌کرد، به همین دلیل فوتبال قبلاً بهتر بود. در آن زمان داور جایگاه بالایی داشت و مورد احترام بود، ولی الان اگر داور یک اشتباه کوچک کرده است، تمام اعتراض‌ها، بیادبانه‌ها و بیادبانه‌ها در کازرون چگونه است؟ به نظر من داوری در کازرون خوب و در سطح خیلی خوبی است. شما اگر در استان تیمی داشته باشید، بعداً می‌فهمید که واقعا داوران شهرستان چقدر عالی سوت و پرچم می‌زنند. - یکی از سخت ترین داوریهائیا؟ اولین بازی که سوت زدم، زمین بازی به علت بارندگی بسیار لغزنده بود و از طرف کمیته داوران به ما اعلام کردند که اگر سنگ هم از آسمان بیارد، باید بازی انجام شود که واقعا خیلی به من سخت گذشت. - یکی از اتفاقات جالبی که در زمان قضاوت شما رخ داد؟ داور یک بازی بودم که در آخر بازی ۵ دقیقه وقت اضافه به داور چهارم دادم، اما ساعت خود تمام شد و در دقایق پایانی بازی را در دقیقه ۴۴ و ۴۰ تا نیمه اول تمام کردم. - لطفا یکی از خاطرات ورزشی‌تان را بازگو کنید. بنده مدت زیادی از زندگی‌ام را در عرصه ورزش به سر برده‌ام و خاطرات تلخ و شیرین زیادی دارم. بادم هست تیم سایپا با تیم سپاه کازرون بازی داشت. آقای سلیمان خواجستان داور این بازی بود. از پشت محوطه شش قدم بازی با تکل دو با بر روی پای من توسط بازیکن تیم فجر سپاه خطا شد که آقای خواجستان محکم در سوت خود دمید به علامت پناستی. بازیکن فجر با داور صحبت کرد و شور و شادی در تماشاگران ما موج می‌زد. بعد از گذشت چند دقیقه، خطای پناستی را پشت محوطه جیده قدم آوردند و از آنجا بازی شروع شد. - بهترین راه مقابله با عصبانیت بازیکنان در زمین را چه می‌دانید؟ من در زمان قضاوت حتی یک بار به بازیکنان از گل ناکتر نگفتم و همیشه با لبخند حرف می‌زدم. بازیکن احترام بگذار، حتی احترام می‌بینی. نباید گفت بازیکن شماره فلان، بلکه باید اسامی بازیکنان را دانست و آنان را به نام صدا زد. باید متانت داشت و صبور بود، چون بازیکن هم در فشار است. - بهترین قضاوتی که داشته‌اید کدام بازی بوده است؟ بازی فجر و شهدای سیف آباد سال ۸۹ - با اخلاق ترین بازیکن زمان قضاوت شما چه کسی بوده است؟ در تیم‌های بزرگسالان عظیم پاکدل از تیم کمارج و در تیم جوانان حسین اسکندری از تیم شهدای کوی علیا، اما در کل همه بازیکنان خوب هستند. ضمناً اصغر پروانه از تیم فوتبال شهدای باستان (کوی علیا) شوخ‌ترین بازیکن بوده است. - و صحبت بایستی؟ از شما و همکارانتان که اخبار مختلف را به مردم منتقل می‌کنید بسیارمکرم. از تمام نشریات و هماهنگی‌ها در خدمت قسمت ورزشی را بیشتر کنند، چون جوانان زیادی از نشریات ورزشی استقبال می‌کنند. **فتکواز: حمیدرضا بشکارت**

#### اولین دوره مسابقات فوتسال یادواره شهدای بسیج در سازمان اتوبوسرانی شیراز



آزادی برگزار گردید. در مسابقه فینال که بین تیم‌های پایگاه مقاومت سازمان و شرکت آپادانا برگزار گردید تیم پایگاه مقاومت سازمان طی بازی تماشایی با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست یافت با گل‌هایی که مهدی پذیرایی و علی اکبر جمشیدی به ثمر رساندند. اسامی بازیکنان تیم پایگاه مقاومت سازمان: عبدالحمید زارع، علی‌اکبر جمشیدی، غلامعلی صادقی، سید صدر الدین فرج پور، علی محمدی

#### چند خبر از اداره ورزش و جوانان کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: حسین پور رئیس اداره به همراه احسان حاج‌زاده و بنیادی، از سالن ورزشی سروپوشیده مهرنجان بازدید نمودند و وضعیت و مقصد کار انجام شده را بررسی کردند. شایان ذکر است نامه کسب اعتبار لازم جهت سالن نیمه کاره مهرنجان، قلعه سید، جام بزرگی، استادیوم شهدا و نودان از طرف اداره تربیت بدنی کازرون به اداره کل تربیت بدنی استان فارس ارسال شده است. - دوجرخه سواران گروه آسمان و دوجرخه سواران پیشکسوت به همراه حسین پور رئیس تربیت بدنی از کازرون تا امامزاده بی‌بی شیرین بعد از روستای مهرنجان راکاب زدند. در این برنامه که حدود ۴۰ نفر حضور داشتند، پس از رسیدن به امامزاده، به نرماش پرداختند و سپس در کنار یکدیگر صبحانه را صرف نمودند. حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون به همراه بنیادی بازدید از زمین خاکی و سالن سروپوشیده اختصاصی ورزش‌های رزمی روستای عبودی داشتند و نکاتی در خصوص مسایل ورزشی روستا و اهمیت ورزش به اهالی روستا متذکر شدند. همچنین دیداری از وضعیت استادیوم خاکی روستای کلاتی داشتند که حسین پور رضایتی خود را از وضعیت این پروژه که حدود ۳۰ میلیون هزینه دربر داشته، به شورا و دیهات اظهار داشت. زیرا کلیه شیشه‌های رختکن و سرویس بهداشتی شکسته شده و کوچکترین نظارتی از سوی مسئولین انجام نگرفته بود. نهایتاً یک جفت تیرک دروازه بزرگ به این استادیوم اهدا شد و مقرر گردید دیوار و اعضای شورا سریعاً نسبت به ترمیم رختکن اقدام نمایند.

#### تساوی سیف آباد کازرون در برابر فیروز آباد

سرویس خبری / حمیدرضا بشکارت، علیرضا گلچین: در ادامه بازی‌های هفته سیزدهم فوتبال لیگ برتر بزرگسالان دور برگشت دیداری بین دو تیم فوتبال سیف آباد نماینده کازرون و نماینده فیروزآباد در مجموعی ورزشی شهدای فیروزآباد برگزار شد که تیم سیف آباد با نتیجه یک بر یک از زمین خارج شد. تیم سیف آباد در ۱۳ بازی اخیر خود توانسته با ۶ برد، ۵ باخت و دو مساوی با ۲۰ امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار گیرد. این تیم هفته آینده میزبان تیم شهید امینی کوار خواهد بود.

#### حضور رئیس ورزش و جوانان کازرون در برنامه تلویزیونی صعود

سرویس خبری / علیرضا گلچین: حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به دعوت صدا و سیما مرکز فارس به همراه مؤید مدیر کل در برنامه صعود به صورت پخش مستقیم حاضر شد. در این برنامه یک ساعته چند مصاحبه از شهرستان کازرون پخش شد و حسین پور و مؤید پاسخ‌های لازم را به صورت کوتاه ارائه دادند. همچنین حسین پور بهترین مشکلات را به صورت تیزوار بدین شرح اعلام کرد: عدم وجود مینی بوس جهت اعزام ورزشکاران، عدم وجود اسپانسر جهت تیم‌های لیگی، عدم وجود نیروی رسمی به عنوان مسئول بخش‌ها، عدم وجود یک سالن اختصاصی جهت ورزش‌های رزمی.

#### برنامه دیدارهای فوتبال

لیگ برتر بزرگسالان کازرون سرویس خبری / حمیدرضا بشکارت: از سری مسابقات فوتبال لیگ برتر شهرستان کازرون که با حمایت بی نظیر هیأت فوتبال شهرستان بعد از افت چندساله و دوری از میدان فوتبال، راه اندازی شده، دیدارهایی بدین شرح برگزار خواهد شد: سرباز و صیاد دریس سه‌شنبه ساعت ۱۳:۳۰، سایپا و شهدای بلیان چهارشنبه ساعت ۱۳، شهدای کمارج و پرسپولیس کنار تخته چهارشنبه ساعت ۱۵، میلاد النبی آراستان و شهید عباسی روز جمعه ساعت ۸:۳۰/شنبه ۱۰:۳۰ میلاد کنار تخته و پرواز عمومی، شهدای کوی علیا و شهدای نودان شنبه.

#### پیشکسوتان سایپا دو بر صفر

پیشکسوتان شهدای نودان را مغلوب کرد سرویس خبری / حمیدرضا بشکارت: از سری مسابقات فوتبال پیشکسوتان کازرون، دیداری بین دو تیم پیشکسوتان سایپا و شهدای نودان برگزار شد. در این بازی دیدنی و جذاب، تیم سایپا موفق شد در مقابل تیم قدرتمند شهدای نودان نتیجه را با دو گل کاووس دهقان و مهدی عالی، نتیجه را به نفع خویش رقم زند. اسامی بازیکنان تیم فوتبال پیشکسوتان سایپا: علی مرادی، مسلم مرادی، حسین نشان، علی محمد جویکار، سعید محمدیان، حبیب جویکار، رضا آزدیان، حمید جعفری، مسلم ریسی، کاووس دهقان، محمد مختارزاده، بهادر دریایی، مهدی عالی، احمد سفیدی، حسین خدادادی، قاسم ملک زاده، مسعود موسوی، مجید محمدیان آزاد، صمد مردانی، نعمت نصرانی، به مریگری، حمید محمدیان آزاد و قاسم محمدیان آزاد به سرپرستی مجید محمدیان آزاد. داوری این بازی را کریمی با کمک داوری ساسانی و یوسفی عهده‌دار بود.

#### شکست سنگین ۴ بر صفر نماینده مردودشت

در برابر نماینده کازرون سرویس خبری / حمیدرضا بشکارت، علیرضا گلچین: از سری مسابقات فوتبال لیگ دسته اول بزرگسالان استان فارس دیداری بین دو تیم پرسپولیس شکست نماینده کازرون و سایپا مردودشت در ورزشگاه ده هزار نفری شهدای کازرون برگزار گردید.



در این دیدار تیم فوتبال پرسپولیس خشت با چهار گل طالب قاسمی (۳ گل) و نادر گوارایی، تیم سایپا مردودشت را با شکست بدرقه کرد. تیم پرسپولیس خشت در هفته هشتم با یک بازی کمتر با ۴ برد و دو مساوی و یک شکست ۱۳ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار گرفته است. این تیم هفته آینده میزبان تیم پاس شیراز در مجموعی ورزشی شهدای کازرون خواهد بود.